
 

 

UCHWAŁA NR LXI/357/22 

RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Krośniewice na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4), pkt 9) lit. c), d), i) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz.559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079 ), art. 211, 212, 214, 217 ust. 2 pkt 2) i 6), art. 222, 

264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2022 r. poz.1634,poz.1692, 

poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964) Rada Miejska w Krośniewicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych na 2022 rok, zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych na 2022 rok, zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krośniewic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Sławomir Kępisty 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 czerwca 2023 r.

Poz. 5231



Tabela Nr 1 do uchwały Nr LXI/357/22 

Rady Miejskiej w Krośniewicach 

z dnia 28 września 2022 r. 

Zmiany planu dochodów na 2022 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 3 297 189,31 0,00 3 121 200,00 6 418 389,31 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3 297 189,31 0,00 3 121 200,00 6 418 389,31 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 0,00 0,00 3 121 200,00 3 121 200,00 

bieżące razem: 42 523 491,33 0,00 3 121 200,00 45 644 691,33 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 298 405,35 0,00 0,00 298 405,35 

majątkowe 

majątkowe razem: 8 571 229,45 0,00 0,00 8 571 229,45 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 158 671,65 0,00 0,00 158 671,65 

Ogółem: 51 094 720,78 0,00 3 121 200,00 54 215 920,78 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 457 077,00 0,00 0,00 457 077,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5231



Tabela Nr 2 do uchwały Nr LXI/357/22 

Rady Miejskiej w Krośniewicach 

z dnia 28 września 2022 r. 

Zmiany planu wydatków na 2022 rok 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852   
Pomoc 

społeczna 

przed zmianą 5 605 692,31 5 605 692,31 2 348 784,47 1 538 928,00 809 856,47 0,00 3 256 907,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 121 200,00 3 121 200,00 61 200,00 38 190,00 23 010,00 0,00 3 060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 726 892,31 8 726 892,31 2 409 984,47 1 577 118,00 832 866,47 0,00 6 316 907,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 1 605 413,00 1 605 413,00 494 615,00 72 383,00 422 232,00 0,00 1 110 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 121 200,00 3 121 200,00 61 200,00 38 190,00 23 010,00 0,00 3 060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 726 613,00 4 726 613,00 555 815,00 110 573,00 445 242,00 0,00 4 170 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 57 125 414,89 41 751 091,62 26 233 336,09 15 127 186,39 11 106 149,70 3 788 014,22 10 619 335,96 298 405,35 0,00 812 000,00 15 374 323,27 15 374 323,27 3 867 063,05 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 121 200,00 3 121 200,00 61 200,00 38 190,00 23 010,00 0,00 3 060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 246 614,89 44 872 291,62 26 294 536,09 15 165 376,39 11 129 159,70 3 788 014,22 13 679 335,96 298 405,35 0,00 812 000,00 15 374 323,27 15 374 323,27 3 867 063,05 0,00 0,00 

                        

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5231


		2023-06-22T11:58:31+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




